
Mönsterås Pressdetaljer AB
Pressning, bearbetning, produktutveckling
KONTAKT: 	Bengt G:son Nilsson
E-POST: 	 bengt@monsteraspressdetaljer.se
WEBB:	 www.monsteraspressdetaljer.se	

Svomab
Svetsning, industriunderhåll, hyrliftar
KONTAKT: 	Kent Berkeby	
E-POST: 	 kent@svomab.se	
WEBB:	 www.svomab.se

JOAB Recycling AB
Sopbilsaggregat, montering av lastväxlare	
KONTAKT: 	Håkan Stanryd	
E-POST: 	 hakan.stanryd@joab.se	
WEBB: 	 www.joab.se

Camteknik AB
Skärande bearbetning, spec. stora detaljer	

KONTAKT: 	Göran Nilarp	
E-POST: 	 goran.nilarp@expector.se	
WEBB: 	 www.camteknik.se

MIT AB
Lagerhallar, områdesskydd, portar, 
containers, containerslussar o liftar
KONTAKT: 	Alexandra Flöner Tegnemo
E-POST: 	 alexandra@mitab.com	
WEBB:	 www.mitab.com	

Berghs Plastbeläggningar AB
Termoplast på metalldetaljer	
KONTAKT:	 Lars Bergh	
E-POST:	 berghs@berghs.com	
WEBB:	 www.berghs.com

BEVI Teknik & Service AB	
Elektrisk drivteknik och kraftgenerering
KONTAKT:	 Åke Nyström	
E-POST: 	 ake.nystrom@bevi.se	
WEBB:	 www.bevi.se

Recticel AB
Specialist på cellplast	
KONTAKT: 	Daniel Fermskog	
E-POST: 	 daniel.fermskog@recticel.se	
WEBB: 	 www.recticel.se

ABC Karossen
Chassipåbyggnader	
KONTAKT: 	Kenth Rydhage	
E-POST:	 kenth@abckarossen.com	
WEBB:	 www.abckarossen.com

AB Pod
Verktyg, pressning, svetsning, montering
KONTAKT: 	 Mikael Svensson	
E-POST:	 mikael.svensson@abpod.se	
WEBB:	 www.abpod.se

Be-Ge Stece AB
Verktyg, pressning,svetsning, 
värme o ytbehandl, montering	
KONTAKT:	 Robert Nyqvist	
E-POST:	 robert.nyqvist@stece.se	
WEBB: 	 www.stece.se

Movi AB	
Kvalificerade plåtformande verktyg
KONTAKT: 	Marcus Lindquist	
E-POST: 	 marcus.lindquist@movi.se	
WEBB:	 www.movi.se	

Mönsterås Metall AB
Gjutning i aluminium, efterarbetning	
KONTAKT: 	Torbjörn Uddén	
E-POST: 	 torbjorn.udden@monsterasmetall.se	
WEBB: 	 www.monsterasmetall.se

Stranda AB
Skärande bearbetning, fixturer
KONTAKT: 	Sören Nilsson	
E-POST: 	 sn@stranda.se	
WEBB:	 www.stranda.se

Södra Wood AB
Sågade trävaror och interiörträprodukter
KONTAKT: 	Börje Stamblock	
E-POST: 	 borje.stamblock@sodra.com	
WEBB: 	 www.sodra.com

Tilka Trading AB	
Grossist fästelement standard o special
KONTAKT: 	Yngve Åkesson	
E-POST: 	 yngve.akesson@tilka.se	
WEBB: 	 www.tilka.se

Wastec AB
Sophantering, komprimatorer och krossar
KONTAKT: 	Christer Hult	
E-POST:	 christer.hult@wastec.se	
WEBB: 	 www.wastec.se

Monera Resurspartner AB
Rekrytering, personalfrågor, bemanning
KONTAKT: 	Michael J. Gross	
E-POST: 	 michael@monera.se	
WEBB: 	 www.monera.se

BEARBETNING  TEKNIK  FIXTURER 

Övriga delägare i IOC:

LO Sydost, IF Metall, ALMI Företagspartner AB 
Mönsterås Utvecklings AB och Zamba Studio AB

Nynäs Mekaniska
Följdverktyg, bock o klipp	
KONTAKT: 	Åke Dahlberg	
E-POST: 	 ake.nynasmek@telia.com

Stans & Press AB
Komplett metallbearbetningsföretag	
KONTAKT: 	Per-Olof Clarin	
E-POST: 	 perolof.clarin@stanspress.se	
WEBB: 	 www.stanspress.se

Sydsvenska Elanläggningar AB
Elautomation, elinstallation	
KONTAKT: 	Magnus Holmquist	
E-POST: 	 magnus.holmquist@sse.se	
WEBB: 	 www.sse.se

Stece Fjädrar AB
Ledande inom fjädertillverkning
KONTAKT: 	Michael Arvidsson	
E-POST: 	 michael.arvidsson@stecefjadrar.com	
WEBB: 	 www.stecefjadrar.se

Södra Cell AB, Mönsterås Bruk
Största pappersmassabruket inom Södra
KONTAKT: 	Gunilla Ekstam	
E-POST: 	 gunilla.ekstam@sodra.com	
WEBB: 	 www.sodra.com


